UBND XÃ TÂN TẬP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

PHƯỚC VĨNH ĐÔNG

Số:         /TB-THCS

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Tân Tập, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc công khai quyết định của UBND xã Tân Tập về việc bổ sung dự toán
chi ngân sách nhà nước năm 2025; giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước

năm 2026

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc
hệ thống giáo dục quốc dân.

Hiệu trưởng trường THCS Phước Vĩnh Đông thông báo việc niêm yết công
khai như sau:

1. Nội dung công khai: Quyết định của UBND xã Tân Tập về
- Bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025;
- Giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2026
(Kèm các quyết định).
2. Địa điểm niêm yết: tại Bản tin của trường.
3. Hình thức công khai: Niêm yết bằng văn bản.
4. Thời gian công khai: từ 26/12/2025 đến 06/01/2026 (07 ngày).
Trong thời gian niêm yết bản công khai, cá nhân, tổ chức có kiến nghị, phản

ánh liên quan đến nội dung công khai trên đề nghị gửi ý kiến thông qua những hình
thức sau:

+ Thông qua thư góp ý;
+ Thông qua địa chỉ Email: c2phuocvinhdongcg.longan@moet.edu.vn;
+ Liên hệ trực tiếp Hiệu trưởng.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- CB, GV, NV trường (để biết);
- Bản tin công khai;
- Lưu: VT.

Đặng Ngọc Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-26T09:07:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Đặng Ngọc Hiếu<dnhieu@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-26T09:09:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Đặng Ngọc Hiếu<dnhieu@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-26T09:09:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Đặng Ngọc Hiếu<dnhieu@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-26T09:09:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Đặng Ngọc Hiếu<dnhieu@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!